[image: image1.jpg]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ВОЛЬСК

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

            Р Е Ш Е Н И Е
от 25 декабря  2015 г.                 № 27/3-131                                  г. Вольск

О даче согласия муниципальному унитарному предприятию город Вольск «Дорожник» на заимствование кредита в форме «Овердрафт»

В целях обеспечения непрерывности деятельности унитарного предприятия муниципального образования город Вольск «Дорожник», на основании статьи 18 и статьи 24 Федерального закона от 14 ноября 2002 года №161-ФЗ «О государственных и муниципальных и унитарных предприятиях», статьи 19 Устава муниципального образования город Вольск Вольского муниципального района Саратовской области, Совет муниципального образования город Вольск  Вольского муниципального района Саратовской области

РЕШИЛ:
1.Дать согласие муниципальному унитарному предприятию муниципального образования город Вольск «Дорожник» на заимствование кредита в форме «Овердрафт» в сумме 640 000 (шестьсот сорок тысяч) рублей в Саратовском          РФ АО «Россельхозбанк» для пополнения оборотных средств сроком на 12 месяцев, процентная ставка 16,18 %.

           Заключение и исполнение данной сделки не лишает унитарное предприятие возможности осуществлять деятельность, цели, предмет и виды которой определены Уставом унитарного предприятия.

2.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу муниципального образования город Вольск В.Г. Матвеева.

3.Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава
муниципального образования
город Вольск                                                                                В.Г. Матвеев